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Uttale søknad om rammeløyve - gbrn 188/57 Gjervik ytre
Tiltak: Rammeløyve /riving av bygg 
Byggjestad: Gbnr: 188/57 
Tiltakshavar: Odd Eirik Haaland 
Ansvarleg søkjar: En Til En Arkitekter As 

Saka gjeld søknad om rammeløyve for tiltak på gbnr 188/57 – Kvassnesvegen nr 73, Eigendommen er på ca 
1379 m2, og ligg i området Isdalstø. Tiltaket omfattar riving av eksisterande bygning (hytte/ bruksendring) og 
garasje, vidare oppføring av ny bustad med garasje og tilhøyrande utomhusanlegg. Den nye bustaden er på 
totalt 318m2 BRA, 267,7m2 BYA. 

Søknaden omfattar også søknad om søknad om å flytte avkøyrsla.

Søknaden omfattar også søknad om søknad om å flytte avkøyrsla. 
(Sjå vedlegg D – 03 Avkøyrsleplan) Ansvarleg søkjar skriv slik:

Tiltaket er nabovarsla. Det er ikkje komme inn merknader til saka. 

Planstatus 
Eigedomen ligg i uregulert område innanfor det som i kommunedelplanen for Knarvik, Alversund og 
Alverstraumen 2019 – 2031 plan_ID nr. 1263-201710 sin arealdel er definert som område for bustader. Tillat 
grad av utnytting etter gjeldande plan er maks 30 % BYA/ 400% m2 BRA. 

Tiltaket krev ikkje dispensasjon.
Uttale:



Samferdsel, veg-, vatn- og avløp forvaltning viser til førespurnad om uttale på søknad om rammeløyve som 
også omfattar flytting av eksisterande avkjørsle. 

Samferdsel, veg-, vatn- og avløp forvaltning er eining i at flytting av avkjørsle vil gje ei tyggare og betre 
avkjørsle. Av innsendt situasjonsplan ser vi at avkjørsle er tenkt etablert med svingradius r= 2 meter i den 
retninga kjøretøy har tilkomst til tomt. Her må svingradius endrast til minimum r= 4 meter.  

Grunngjeving for dette er at ei personbil har ei sporingskurve på Rdim = 6 meter. For å komme seg inn på 
tomt og til garasje må svingradius være minimum r= 4 meter og rdim = 6 meter. For å få til dette kan det 
være behov for å flytte bustad lenger inn på tomta. 
Etter det vi kan sjå er det mogleg å flytte bustaden utan at dette utløyser krav om dispensasjon frå 
byggegrense mot sjø. 

Samferdsel, veg-, vatn og avløp forvaltning anbefaler at følgjande krav vert sett til ny avkjørsle:

 Avkjørsler frå privat veg skal være opparbeida slik at dei stettar tekniske krav til avkjørsle som for 
offentleg veg (jf. pkt. 2.4.2 - kommunedelplan Knarvik - Alversund med Alverstraumen 2019 – 2031). 

Vegdirektoratet har i forskrift om «alminnelige regler om bygging og vedlikehold av avkjørsler fra 
offentlig veg», Veglova §§ 40-43, samt i Vegnormal N100 sett krav til geometrisk utforming av 
avkjørsle, sikt, svingradius, drenering under avkjørsle og at ein skal snu på eigen grunn.

 Geometrisk utforming: Avkjørsla skal på dei to første meteren ha eit svakt fall frå tilkomstveg på 
minimum 5cm før veg stiger/faller. Etter dette kan avkjørselsveg ha eit maks fall/stining 1:8. 
Svingradius i avkjørsle vert sett til minimum r = 4 meter. 

 Siktsone skal være etablert ihht Vegnormal N100. Sikt er satt til minimum 3 x 20 meter. I siktsoner 
skal ein ikkje ha sikthindringar som er høgare enn 0,5 meter over tilkomstvegen sitt vegnivå. 
Siktsoner kan ikkje nyttast til parkering eller hensetting av andre typer sikthindringar. 

 Det skal etablerast snuareal på eigen grunn slik at ein unngår rygging inn frå/ut i tilkomstveg. 
Snuareal skal ikkje nyttast til parkering da ein kunne snu på eigedom når parkeringsplassene er i 
bruk. 

 Under avkjørsla skal det leggast ned dreneringsrøyr med ei indre diameter på minimum 200 mm. 
Dreneringsrøyr skal leggast slik at ovevatn får fritt løp inn og ut av røret. Overvatn skal gå i grøft og 
ikkje ledast ut på tilkomstvegen.  

Med helsing
Alver kommune Samferdsel, veg-, vatn- avløp-
forvaltning
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